
Smaragdová barva ručně vyráběné keramické svíčky Jar
Čína

 

 
Číslo položky.

 
SGZC16101813

 
Materiál

 
Cement / beton

 
Řemeslo

 
Ručně vyrobené
 

 
Ukázkový čas

 
 
1. 5 dní, pokud existují zásoby tohoto designu.
2. 10 dní, pokud potřebujete nový design nebo velikost.
 

 
Hlavní použití

 
1. Dekorativní keramické a betonové svícny pro domov, svatbu, večírek atd.
2. Perfektní volba dárku
 

Vlastnosti 1. Ručně vyráběné, ekologické, splňují test ASTM.
2. K dispozici je vlastní design, velikost, barva, výběr víka a balení dárkové krabičky.

 
 

Popisy

 

 
Tento keramický svícen ve smaragdové barvě s leštěným povrchem je velmi elegantní.
 

 

Dodací lhůta a doprava

1. Dodací lhůta: do 35 dnů po potvrzení objednávky; Pokud máte zboží na skladě, do 7 dnů.
2. Způsob přepravy: Po moři, letecky, expresně a zásilkový agent přijatelný jako váš požadavek.
 

Platební podmínky
 

 
1. 30% vklad T / T předem, zůstatek po předložení kopie B / L.

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
2. L / C, úschova, T / T a Western Union mohou být přijatelné, ale různé platební podmínky různých zemí.
 
 
Služby přizpůsobení

1. Různé designy a velikosti.

2. Proces: Galvanické pokovování, Železné pokovování, Barevné stříkání, Sítotisk, Obtisky, Frosting, E gravírování atd.
3. Speciální balení jako smršťovací fólie, co nebo dárková krabička, bílá dárková krabička atd.
 

 
Naše silné stránky

1. Téměř 20 let zkušeností v odvětví prázdných svíček.
2. Certifikace: ASTM, IS09001: 2008
3. Zajištění kvality: přísné procesy QC nám umožňují udržovat míru přijetí 99%.
4. Silná výrobní kapacita: 10 výrobních linek na 15 milionů kusů měsíčně; Doba výroby 35 dní.
5. Návrhářský tým: Každý rok existovalo více než 5 000 návrhů forem a 300 nových návrhů;
 

 



 



 



 



 
 
 

 
 
 



 

 
 

 
Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd. byla založena v roce 1992. V této oblasti působíme již více než 20 let, jako profesionální
výrobce jsme se specializovali na navrhování skleněných výrobků, výrobu skleněných výrobků i na export. Naše produktové
řady sahají od ruční výroby až po strojní výrobu. Již jsme vyrobili hojné produkty, jako je sklenice, sklenice, borosilikátové
sklo, sklenice, váza, mísa, držák na svíčky, sklenice, popelník, tabkeware, sklenice atd.. veškeré sklo pro každodenní použití,
celkem existuje více než 4 000 různých stylů. Máme vynikající designový tým pro vytváření inovativních produktů a přísné
QC slzy pro zajištění kvality. OEM / ODM serverice jsou také podporovány.
 

http://www.okcandle.com/products/Cement-Candle-Holder-Vase.html#.WAdGIoxc6RS
http://www.okcandle.com/products/Lovely-Cement-Candle-Holder.html#.WAdI_Ixc6RT
http://www.okcandle.com/products/Polished-Finish-Ceramic-Candle-Container.html
http://www.okcandle.com/products/Polished-Finish-Ceramic-Candle-Container.html#.WAsFUYxc6RQ
http://www.okcandle.com/products/Brown-Handmade-Ceramic-Candle-Jar-China-Supplier.html#.WAsKo4xc6RQ
http://www.okcandle.com/products/Red-Votive-Ceramic-Candle-Vessel-Made-in-China.html#.WAsOxoxc6RQ
http://cz.candleholdermanufacturer.com/hone.html


 
 


